

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MEDICAMENTOS

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação via Bionexo
Goiânia: 11 de Maio de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/05/2022 16:51

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 218534028
COTAÇÃO 17094- MEDICAMENTOS - HEAPA MAIO/2022 - PARA ENTREGA IMEDIATA
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipais, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/05/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CASPOFUNGINA 50MG - FRASCO/AMPOLA	27561	-	BERK, EUROFARMA	50 MG PO LIOF SOL INFUS IV CT FA VD TRANS	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 681,6000	R\$ 0,0000		20 Frasco/Ampola	R\$ 13,632,0000	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31
4	ESCITALOPRAM COM 10MG - COMPRIMIDO	42344	-	Escitalopram 10MG C/30 CPR (C1) - PHARLAB - PHARLAB	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;ATIVA MÉDICO, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,2680	R\$ 0,0000		120 Comprimido	R\$ 32,1600	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31
5	LOPERAMIDA 2 MG - COMPRIMIDO	5098	-	MAGNOSTASE, BRAINFARMA	2 MG COM CX BL AL PLAS PVDC TRANS X 200	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		800 Comprimido	R\$ 152,0000	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31
6	OMEPRAZOL 20MG - CAPSULA EM BLISTER	7429	-	OMEPRAZOL 20MG (OMENAX) C/490 CPS.(S), GEOLAB	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1290	R\$ 0,0000		1960 Capsula	R\$ 252,8400	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31
7	POLIMIXINA B SOL INJ 500.000UI - FRASCO/AMPOLA	16119	-	POLIMIXINA B 500.000UI (POLYMYXIN B) F/A C/10, TEUTO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;UNIMED, S3 MED, RAVIMED, CRISTÁLIA e DIMASTER, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 23,5800	R\$ 0,0000		320 Frasco/Ampola	R\$ 7,545,6000	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31
8	PROMETAZINA SOL INJ 50 MG 2ML - AMPOLA	5653	-	PAMERGAN, CRISTALIA	25 MG/ML SOL INJ IM CX 50 AMP VD AMB X 2 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000		100 Ampola	R\$ 56,0000	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31

10	VARFARINA 5 MG - COMPRIMIDO	4942	-	VARFARINA SODICA, TEUTO BRAS.	5 MG COM CT BL AL PLAST PVDC 250/40 OPC BRANCO X 50	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	uniao quimica	;ANBIOTON, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	100 Comprimido	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza 06/05/2022 15:31
											Total Parcial:	3420.0	R\$ 21.695,6000
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 7													
											Total Geral:	3420.0	R\$ 21.695,6000

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página